

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LEIF M. JENSEN A/S

Sydvestvej 70, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 07 85 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Jeanett Barnes Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEIF M. JENSEN A/S Sydvestvej 70 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 42 07 85 14
	Stiftet: 17. april 1973
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sonny Hoffmann Nielsen, Formand Anker Otto Meyer Jensen Lykke Meyer Jensen Helle Meyer Jensen Inger Margrethe Jensen
Direktion	Lykke Meyer Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	AMJ-Invest ApS
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet af 26. januar 2012 A/S, Aalborg

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	83.294	87.052	82.305	80.567	76.277
Resultat af primær drift	1.853	4.845	3.346	7.452	4.230
Finansielle poster, netto	-1.626	-1.383	-881	-784	-904
Årets resultat	199	2.764	2.437	5.610	3.202
Balance:					
Balancesum	146.568	154.417	145.926	135.670	136.362
Investeringer i materielle anlægsaktiver	12.462	21.551	27.214	10.173	34.231
Egenkapital	55.030	54.831	52.768	48.299	42.481
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	103	105	108	101	103
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	37,5	35,5	36,2	35,6	31,2
Egenkapitalforrentning	0,4	5,1	4,8	12,4	8,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i kloakvedligeholdelse, tv-inspektion, håndtering af flydende affald, industriservice, og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på TDKK 199 (2023: TDKK 2.764) og selskabets balance pr. 31.12.2024 udviser en egenkapital på TDKK 55.030.

Ledelsen forventede sidste år et resultat i intervallet TDKK 200-TDKK 2.000 for 2024. Det realiserede resultat anses af ledelsen som værende ikke tilfredsstillende.

Resultatet for 2024 følger dog den fastlagte plan, som ledelsen har igangsat for fremadrettet at opnå driftsoptimeringer.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer fortsat større udskiftning af materiel bl.a. på grund af miljøzonekrav/grøn omstilling samt fortsat fokus på driftsoptimering, som dog først forventes at få fuld driftsmæssigvirkning fra 2026.

Ledelsen forventer et positivt resultat i interval i TDKK 200 – TDKK 2.000 for 2025.

Særlige risici

Selskabet har fokus på kvalitet, miljø og arbejdsmiljø og har derfor certificeret sine ledelsessystemer efter standarderne ISO 9001, ISO 14001 og ISO 45001.

Ledelsen har tilvalgt en social ansvarlighed og arbejder fortsat målrettet på, også at skabe en arbejdsplads for personer med såvel fysisk som psykiske handicaps.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteter er primært relateret til udvikling af integrationer til virksomhedens interne systemer. Udviklingsprojekterne under udførelse er essentielle for fremtidig omkostningsbesparelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	83.294.083	87.051.555
1 Personaleomkostninger	-64.331.097	-66.704.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.110.258	-15.501.767
Driftsresultat	1.852.728	4.845.365
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.681	311.288
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	204.223	140.842
Andre finansielle indtægter	157.995	193.590
Øvrige finansielle omkostninger	-2.209.294	-2.029.148
Resultat før skat	226.333	3.461.937
Skat af årets resultat	-27.782	-698.365
2 Årets resultat	198.551	2.763.572

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	484.721	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	484.721	0
4		
Grunde og bygninger	18.273.580	19.059.763
4		
Produktionsanlæg og maskiner	85.978.070	92.226.017
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.079.599	2.293.025
Materielle anlægsaktiver i alt	106.331.249	113.578.805
5		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.064.150	4.843.469
6		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.703.441	2.650.432
7		
Deposita	796.164	610.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.563.755	8.104.065
Anlægsaktiver i alt	115.379.725	121.682.870
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	340.965	124.828
Varebeholdninger i alt	340.965	124.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.572.429	27.351.421
8		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.383.504	1.056.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.361.060	3.129.101
Andre tilgodehavender	1.677.159	248.194
9		
Periodeafgrænsningsposter	553.042	737.247
Tilgodehavender i alt	29.547.194	32.522.463
Likvide beholdninger	1.300.288	87.221
Omsætningsaktiver i alt	31.188.447	32.734.512
Aktiver i alt	146.568.172	154.417.382

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	378.082	0
Overført resultat	54.151.908	54.331.439
Egenkapital i alt	55.029.990	54.831.439
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	7.805.364	8.625.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.805.364	8.625.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.425.958	6.128.922
Leasingforpligtelser	47.703.231	52.962.147
Anden gæld	5.341.017	5.180.427
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.470.206	64.271.496
11 Kortfristet del af langfristet gæld	10.757.262	11.053.325
Gæld til pengeinstitutter	1.205.535	1.611.657
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	134.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.234.791	4.377.961
Selskabsskat	0	185.365
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	847.418	0
Anden gæld	6.217.606	9.326.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.262.612	26.689.447
Gældsforpligtelser i alt	83.732.818	90.960.943
Passiver i alt	146.568.172	154.417.382
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		
14 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	51.567.867	700.000	52.767.867
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.763.572	0	2.763.572
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	0	54.331.439	0	54.831.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	198.551	0	198.551
Overført fra Overført resultat	0	378.082	-378.082	0	0
	500.000	378.082	54.151.908	0	55.029.990

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	56.116.851	57.924.857
Pensioner	7.027.129	7.383.471
Andre omkostninger til social sikring	1.187.117	1.292.509
Personaleomkostninger i øvrigt	0	103.586
	64.331.097	66.704.423
Direktion og bestyrelse	1.281.731	1.356.407
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	103	
2. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	198.551	2.763.572
Disponeret i alt	198.551	2.763.572
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	484.721	0
Kostpris 31. december 2024	484.721	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	484.721	0

Udviklingsprojekter under udførelse er primært relateret til udvikling af integrationer til virksomhedens interne systemer. Udviklingsprojekterne under udførelse er essentielle for fremtidig omkostningsbesparelse.

Selskabets ledelse har ikke identificeret nedskrivningsbehov af den bogførte værdi.

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2024	40.123.986	178.878.001	7.466.115
Tilgang	271.904	11.317.785	872.037
Afgang	0	-8.546.533	-797.314
Kostpris 31. december 2024	40.395.890	181.649.253	7.540.838
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	21.064.221	86.663.416	5.166.392
Årets afskrivninger	1.058.089	15.389.469	662.700
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-6.381.702	-367.852
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	22.122.310	95.671.183	5.461.240
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.273.580	85.978.070	2.079.598

Leasede aktiver indgår med en
regnskabsmæssig værdi på

70.399.291

31/12 2024
kr.

31/12 2023
kr.

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2024	25.690.351	25.690.351
Kostpris 31. december 2024	25.690.351	25.690.351
Nedskrivninger 1. januar 2024	-20.846.882	-21.158.170
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	220.681	311.288
Nedskrivninger 31. december 2024	-20.626.201	-20.846.882
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.064.150	4.843.469

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 26. januar 2012 A/S	Aalborg	100 %

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.650.432	2.598.463
Tilgang i årets løb	53.009	51.969
Kostpris 31. december 2024	2.703.441	2.650.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.703.441	2.650.432
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.703.441	2.650.432
	2.703.441	2.650.432
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	610.164	599.964
Tilgang i årets løb	186.000	10.200
Kostpris 31. december 2024	796.164	610.164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	796.164	610.164
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.383.504	1.056.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.383.504	1.056.500
9. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger, forsikring mv. vedrørende 2025 og senere.		

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	8.625.000	8.111.985
Udskudt skat af årets resultat	-819.636	513.015
	7.805.364	8.625.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	106.640	0
Materielle anlægsaktiver	20.089.004	22.189.000
Omsætningsaktiver	316.500	370.000
Gældsforpligtelser	-12.706.780	-13.934.000
	7.805.364	8.625.000

11. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.128.332	702.374	5.425.958	2.397.299
Leasingforpligtelser	57.758.119	10.054.888	47.703.231	13.083.359
Anden gæld	5.341.017	0	5.341.017	5.341.017
	69.227.468	10.757.262	58.470.206	20.821.675

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.128 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 18.274 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.206 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 18.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.572
Produktionsanlæg og maskiner	15.579
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.080

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en periode af 3-6 måneder med en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 595.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejds- og bankgarantier på t.kr. 1.538.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

14. Nærtstående parter

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AMJ-Invest ApS, Glostrup.
